РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ № 5

21 февраля 2018 года
« Заключение на отчёт об исполнении                                                                    бюджета сельского поселения
за  2017 год»

На основании выступления ведущего специалиста по учёту (бухгалтера) сельского поселения Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Выступление ведущего специалиста по учёту  сельского поселения Карасёвой Г.В. принять к сведению.

Глава сельского поселения:                       В.А.Корогодина
[bookmark: _GoBack]